[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 212

г. Петропавловск-Камчатский

                      «15»  ноября  2016 года

О внесении изменений в приложение № 1 к приказу Министерства финансов Камчатского края от 23.09.2014 № 166 «О создании общественного совета при Министерстве финансов Камчатского края»

В соответствии с п. 5 части 4.3 Положения об общественном совете при Министерстве финансов Камчатского края, утвержденного приказом Министерства финансов Камчатского края от 23.09.2014 № 166, на основании предложения председателя общественного совета при Министерстве финансов Камчатского края от 14.11.2016 № 3
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 1 к приказу Министерства финансов Камчатского края от 23.09.2014 № 166 «О создании общественного совета при Министерстве финансов Камчатского края» изменение, включив в состав общественного совета при Министерстве финансов Камчатского края
Мелехину Татьяну Викторовну, управляющего Отделением Пенсионного фонда Российской Федерации (государственное учреждение) по Камчатскому краю.
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Министр
С.Г. Филатов